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Föreningens evenemang  
 

 
3 september 2022 

90 ÅRSJUBILEUM 
2021 firade vi 90 år. 

P g a pandemin så kommer jubileumsfesten 
arrangeras först i år. 

Boka in datumet 3 september –  
mer info på vår hemsida och sociala medier 
lite längre fram. 
 
 

     15-16 oktober 

SÄKRA-CUPEN 
Vår populära inomhuscup på konstgräs i 

Ulricehamns Fotbollshall för 10-12 åringar. 
 
 
 

november-december 

JUlkalendern 
 

Köp föreningens årliga julkalender och stöd 
vår förening. Aktiva spelare, ledare och 

Handlarn i Tolkabro säljer dem. 
 
 
 

3 december 

JUlpromenaden 
 
Vår populära julpromenad genom Hökerum i 
förhoppningsvis vacker och snötäckt terräng. 

Tipspromenad, korvgrillning och stort 
paketlotteri. 
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ÄNTLIGEN en hel säsong igen.  
Damerna är först ut med start borta 
mot Falköpings KIK 9 april på Odenvi. 
Herrarna startar även de borta, mot 
Edsvära-Norra Vånga FF, 14 april på 
Edsvallen.  
 

 

 

 

 

Bollen är rund,  

nu kör vi! 
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Medlem i Södra Vings IF 

 

 

Vill du vara med och stödja Södra Vings IF? – Bli medlem! 

Vill du vara med och stödja Södra Vings IF i arbetet med att skapa meningsfulla aktiviteter för barn, ungdomar och 
vuxna. Vi hoppas och tror att vi bidrar till att göra Hökerum och landsbygden däromkring, till en attraktiv bygd att 
leva och bo i.  
 
Medlemsavgift   
Enskild medlem  150 kr 
Familjeavgift 400 kr 
Som familj räknas Ni som är mantalsskrivna på samma adress. 
 
Aktivitetsavgift 2022 född -05 eller tidigare 800 kr 
  född -06 eller senare 500 kr 
 
(Man betalar endast EN aktivitetsavgift oavsett hur många idrotter man deltar i)  
    

- För att bli NY medlem - 
 

Gå in på sodravingsif.se och klicka dig vidare på ”BLI MEDLEM” ELLER betala in  
via bankgiro 873-3131 ELLER swisha till 123 413 89 13 (märk med medlemsavgift) 

 

__________________________________________________________________________________ 

   

 
 
 

       
            Södra Vings IF 
För att en ideell förening ska kunna gå runt måste aktiva medlemmar 

betala en medlemsavgift samt en aktivitetsavgift. 

Dessa avgifter går till mycket inom en förening. Här har vi tagit upp  

en del av dessa kostnader så du som aktiv medlem får mer förståelse 

för vad dina pengar går till. 

 
▪ Hall- och planhyror för träning- och seriematcher 

▪ Matchkläder 

▪ Sjukvårdsmaterial (t ex kylspray, plåster, liniment) 

▪ Skadebehandlingar 

▪ Fastighetskostnader (t ex el, vatten och avlopp, sophämtning) 

▪ Maskinkostnader (t ex gräsklippare, vattenspridare) 

▪ Tränararvoden för seniortränare 

▪ Administrativa kostnader (t ex medlemsregister, fakturering) 

▪ Utbildningar för tränare, ledare och styrelse 

▪ Spelarlicenser 

▪ Annonser och tryckkostnader 

▪ Domarkostnader 

 

Varför ska jag betala medlems-  

och aktivitetsavgift? 

https://www.google.se/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwja6dX65b7lAhVqsIsKHceCANQQjRx6BAgBEAQ&url=https://www.sportadmin.se/&psig=AOvVaw2QuNniM6IzQJH_Mlm-Y-O9&ust=1572346611888351
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Efter att i två säsonger endast spelat ½-säsong ser det nu inför 2022 ut som vi åter kan bedriva 

en normal fotbollssäsong med många spännande matcher både för herr och dam.  

Det är många fotbollsälskare som ser fram emot premiärerna för herr och dam i april månad,              

en säsong där vi med herrlaget åter spelar i div 5 och med damlaget (som vi har ihop med 

Timmele GoIF) i div 2 . Vi har även kvalificerat oss för ett damlag i div 3 men i skrivande stund 

ser det ut som om vi tvingas dra oss ur med detta lag och enbart koncentrera oss på spel i div 2.  

Våra spelartrupper ser intressanta ut med något nyförvärv på både herr och damsidan,                                                     

på damsidan är det dock flera spelare som missar årets säsong pga. graviditeter. Detta gynnar 

oss dock på sikt hoppas vi. 

På tränarsidan kommer damlaget tränas av Andreas Andersson och Robert Cleverup.                

Andreas fortsätter sedan förra året medan Robert är ny för klubben. Han har dock gediget 

tränar-cv sedan flera år. Lägg därtill P-Å Nilsson som lagledare och Marcus Wallin som MV-

tränare så ser det starkt ut på ledarsidan.  

Vårt herrlag kommer även i år tränas av Erik Johansson och Joel Lövgren, ett team som gjort ett 

fint jobb med våra spelare. Pelle Fihn kommer även han att fortsätta som MV-tränare, Sten 

Öman kommer att finnas med lite i bakgrunden som ledare även han. 

Väl mött alla Fotbollsälskare till Slottsvallen – Hökerum 

 

Tränarporträtt 
Vem är damlagets nya tränare? 

 
Namn: Robert Cleverup (Robban) 

Ålder: 50 år 

Bor: Dalsjöfors 

Familj: Fru Malin och mina döttrar Ebba och Irma 

Hur började ditt fotbollsintresse: Min far spelade allsvensk fotboll  

i IF Elfsborg och Djurgårdens IF där han i Djurgården var med och  

vann SM-guld 1966 så jag hade en fotboll som nalle redan i barnvagnen.  

Tidigare tränaruppdrag: 2011-2018: Dalsjöfors, flickor födda 2004,  

2019: Assisterande tränare Kindaholm/Svenljunga, dam div 2 och   

2020-2021: Huvudtränare Toarpsalliansen, dam div 4 

Vad var det som gjorde att du tackade jag som tränare i Södra Ving? 

Jag vill säga att det var lite av en slump. Jag hade tackat nej till en förlängning 

i Toarpsalliansen och tänkte ta 2022 som ett år utan tränaruppdrag och därmed  

reflektera över vad jag ville framöver. Strax efter nyår fick jag ett samtal från  

Södra Ving och på den vägen är det. Jag ser verkligen fram emot en ny uppgift  

att tillsammans med Andreas utveckla och driva SVT dam framåt.  

Favoritlag fotboll: Alla lag som spelar attraktiv fotboll är mina favoritlag 
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Det känns optimistiskt och engagerat i barn och ungdomssektionen nu i början av 2022. 

Mötena under höst/vinter har varit konstruktiva och det finns mycket engagemang och 

idéer.  

Utmaningar finns fortsatt att behålla mellan- och högstadieungdomar i fotbollen.                 

Även att få fler tjejer att testa fotboll och fortsätta med fotboll.                                                          

Vi tror bland annat att det är viktigt att åka på roliga cuper och att ha kunniga och 

engagerade ledare i lagen. Även att göra mer tillsammans utanför fotbollen och 

sammankomster där även föräldrar och syskon är med i gemenskapen.                                   

Fortsatt hårt arbete kommer krävas när det gäller att föreningen ska vara attraktivt för 

spelare och ledare och vi jobbar aktivt för detta på olika fronter. Sektionen arbetar för 

fullt för att få till större tydlighet när det gäller roller kring lagen, policy för hur vi 

bemöter varandra och vad som förväntas av föräldrar.   

Vårt äldsta lag PF09/10 kommer även fortsättningsvis tränas av Håkan Öman.                         

Laget kommer försöka få till att vara tillräckligt många för att göra sin sista säsong 7 mot 

7. Träningssamarbete har inletts med Äspered.                                                                                   

Tränar tisdagar 18:00 – 19:15 i Södra Vinghallen just nu.  

PF 11/12 kommer fortsätta att tränas av Magnus Vestergaard och Johannes Lindqvist. 

Kommer spela sin första säsong 7 mot 7. Det blir spännande.                                                         

Tränar söndagar 10:30-11:45 i Södra Vinghallen. 

PF 13/14 kommer tränas av Pär Johansson och Paavo Säynäykangas. Första säsongen 5 

mot 5, äntligen! Tränar i Södra Vinghallen söndagar 9:30-10:30 

Vi vet att det finns en hel del sugna barn födda 15/16 som vill att fotbollen kommer 

igång igen. De fick ju bara ett smakprov i höstas. Glädjande är att träningarna kommer 

igång igen så fort gräset är någorlunda grönt på Stationsvallen. Håll utkik efter 

information på hemsida, sociala medier och utskick genom skolan/förskolan. 
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Säsongen 2021/2022 kunde äntligen fullföljas helt! 

Seniorlaget fick en tuff start, då dom stod utan tränare. 

Andreas Andersson fick ta tag i tränaruppdraget med hjälp  

av Daniel Älmefur och Daniel Ranveg som lagledare.  

Spelet har gått lite upp och ner under säsongen.  

Det har varit hyfsad närvaro på träningarna.  

Vi har även haft gemensamma träningar ihop med  

P 05/06 laget. Man söker nu efter en tränare inför nästa säsong. 

 

 

 

 

P 05/06 startade säsongen utan en ordinarie målvakt.  

Efter två matcher bestämde sig Hugo Samuelsson att stå.  

Vilket han har gjort med bravur, han fick till och med chansen 

    i seniorlaget innan säsongen slut. Spelarna har gjort stora  

framsteg och kunnat spela jämnt mot topplagen i serien.  

Tre spelare har fått vara med i seniorlaget mot slutet,  

Edwin Stenvall, Adam Hårte och Hugo Samuelsson. 

 

 

 

 

P 07-09 har haft bra uppslutning på träningarna,  

men har beslutat att nästa säsong bara spela med ett lag.  

P12 ligger trea i skrivande stund, men har en stor chans att  

bli tvåa och blir det bäst placerade laget i föreningen. GRATTIS!  

 

 

 

 

PF 10-12 har endast tränat onsdagar denna säsong men kommer 

att träna två gånger/vecka till hösten.  

De har spelat sin första säsong med blandat resultat,  

men har gjort väldiga framsteg. Laget har väldigt roligt  

och truppen består av nästan 40 barn. Därför är vi i behov  

av fler ledare, så tveka inte att ta kontakt med Magnus eller Per-Erik. 

 

 

 

 

PF 13-14 har tränat i Bogesundshallen under säsongen och består av 20 barn. 

Efter ett längre pandemiuppehåll är vi igång igen med gruppen med massa glädje och innebandyspel.  

Gruppen består av barn från stora delar av kommunen och det tillkommer löpande barn i gruppen, mestadels 

killar. 

 

 

Vill ni vara med och spela/hjälpa till i något lag så tveka inte att höra av er till någon ledare eller 

innebandysektionen. 

 

Kontaktuppgifter finns på hemsidan. 
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Under våren har man haft igång två barngrupper. En för barn födda 2017/2018 på 

tisdagar där Ida Tjörnebrant har varit ledare till de 17 barn som deltagit. 

Den andra gruppen är för barn 2014-2016 där Madeleine Karlsson har varit ledare och 

haft 9 barn igång. 

Ledarna tycker det är kul att föräldrarna är aktiva på passen också! 

 

Till hösten planeras det för att starta upp en vuxengrupp igen! 

 

Mer info om motion hittar du på vår hemsida! 

 

 
Frågor:  
Ida Tjörnebrant 
0739 - 28 83 46 eller ida.tjornebrant@gmail.com 
 

 

 

 

 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Boulefolket har tränat under söndagsförmiddagarna  

under våren på ViskaBoulePlatsen. 

De har deltagit i Inne-knallen under  

hösten/vintern och i slutet på mars var det slutspel. 

 

I maj kommer Eddy, Lisbeth och Klas-Göran  

delta i distriktsmästerskap i Mix-trippelklass V65 i Tibro.  

 

Till sommarens Knallenserie har vi också anmält  

ett lag från föreningen.  

Ordinariespelare är Eddy Persson, Lisbeth Persson,  

Gun Rönn och Håkan Jönsson. 

Reserver är Klas-Göran Hellqvist och Kerstin Andersson.  

 

 

 

 

 

mailto:ida.tjornebrant@gmail.com
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- NY VAKTMÄSTARE - 

Återigen har vi sökt ny vaktmästare.                                                                             

Arto slutade ju förra sommaren av                                                                         

hälsoskäl och ersättaren Joachim,                                                                                    

som hoppade in ”mellan jobb”                                                                                  

började sitt nya arbete vid höstslutet.  

Vi förlitar oss på lokala Facebookgrupper                                                                      

när vi söker och även denna gång fick vi napp,                                                                     

- 2 st t.o.m. Johnny Öberg, bild till höger,                                                                          

heter vår nye vaktis. Nyligen pensionär                                                                             

som bor i Dalsjöfors med fru. Utflugna barn i Östersund, Stockholm och Dannike. 

Han drar igång 1 april eller rättare sagt 5 april då han ihop med anläggnings-

sektionen inleder säsongen med en arbetsförmiddag.                                    

Samtliga i sektionen var samlad en kväll i mars där Johnny presenterades. 

________________________________________________________________________ 

Nya anläggningen 
 

I slutet på mars hade gruppen kontakt med Roland Karlsson igen och då rapporterade 
Roland följande: 
- Nu börjar det hända grejer! (Rolands egna ord) 
Måndagen den 21 mars, på ordinarie veckomöte med kommunalråden och oppositions-
råden, godkändes det förslag som bredningen jobbat fram och torsdagen den 24 mars 
träffas alla (åtta) partiledare på möte för bl a om möjligt vara eniga om förslaget. 
Sedan kommer Roland att bjuda in tre föreningar (SVIF, UIF och UBRK) för att 
presentera vad som gäller för föreningars bidrag framöver.  
Till detta mötet vill Roland ha med representant från ovannämnda föreningar.  
Vår ordförande Håkan och vice ordförande Lennart kommer att deltaga.   
Detta möte tror vi blir i början på april. Sedan ska det ju också upp i fullmäktige men är 
alla partierna eniga enligt ovan ska det inte vara några problem. 
Nu hoppas vi att det är något bra som vi kan jobba efter. 
 
Fortsättning följer… 
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SUPPORTERSHOPPEN 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100 kr 

75 kr 

120 kr 

199 kr 

Mejla/messa din beställning till info@sodravingsif.se eller 0738 – 433 8333. 
Produkterna kommer även att finnas till försäljning i kiosken på Slottsvallen 
under seniormatcherna. 

mailto:info@sodravingsif.se
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Ur föreningens historia 

De tre musketörerna  
Utdrag ur Södra Vings jubileumsbok 2011 av Sven-Gunnar Engvall 
 
Olle Franzén (född 1930), Rolf Carlsson (född 1933) och Henry Asp (född 1933) spelade ihop under många år i 
början på 50-talet. Sedan splittrades trion av olika skäl. Henry fick avsluta sin spelarkarriär tidigt pga en svår 
knäskada och Rolf värvades till allsvenskt spel i Elfsborg. Det var bara den mycket bollbegåvade Olle som blev kvar, 
men träning var ju inte hans favoritsysselsättning, annars kunde han ha gått hur långt som helst, säger de samtida.  
Om Olle berättas, att han en kväll, när övriga spelare tränade, var ute och gick med Kerstin. När de passerade 
Slottsvallen, fick ena laget en frispark, ca 25 m från mål. Olle slängde av sig kavajen, sprang in på plan och ropade:  
- Den tar jag! 
Han hade lågskor, men lade upp bollen, tog sats och klippte till och bollen for som en projektil rätt upp i nättaket. 
Sedan dess är det ingen svensk som skjutit en sådan friskspark, förrän Anders Svensson gjorde det mot Argentina i 
VM 2002. Men Olle tog bara lugnt på sig kavajen, lämnade planen och fortsatte promenaden med Kerstin, som 
sedermera blev hans fru. 
 
När man debuterade i Södra Vings A-lag, gällde vissa regler, på den tiden. Man skulle ha ”ena bra sida”.  
Det betydde, att Curt på Sjögårn var högerinner och Isak Persson högerytter och det var den bra sidan. Detta gjorde 
att Ingemar Eriksson och Gösta Karlsson som bildade vänstervinge vid ett tillfälle gjorde två eller tre mål och 
högersidan inget.  
 
Debutanter fick ofta spela vänsterytter. För Henry passade detta bra, eftersom han hade en mycket fin vänster, när 
han debuterade på Välavallen mot Varnum, endast 15 år gammal. Men anledningen till hans debut var egentligen 
en olyckshändelse. Arne ”Bagarn” skulle ha spelat, men brände sig så svårt i bageriet, att han tvingades lämna 
återbud. Och då måste han ha varit illa däran, annars hade han aldrig missat den matchen.  
- Så det var nog inte för att jag var så bra som jag fick spela, säger Henry blygsamt. 
Men visst var det för att han var bra! Det tror i alla fall vi. För han kunde använda både insidan, utsidan och vristen 
på vänsterfoten för att få bollen dit han ville och det är det fortfarande många som har stora problem med.  
Hur matchen gick är det ingen som minns. 
 
Men möjligen föddes ”huliganismen” den gången i Varnum. I UT avslutades nämligen referatet från matchen med 
påpekandet, att ”medresta supporters från Södra Ving ropade och bar sig illa åt under matchen”.  
 
Men tiden gick och i mitten på 70-talet skulle de tre herrarna återförenas. Det var höst och tid för repmånad. Så det 
fattades spelare. A-lag tog spelare från B-laget, B-laget tog spelare från C-laget och C-lagsledaren rev sitt hår inför sista 
seriematchen, som skulle spelas på Slottsvallen. Manskapet räckte inte till. Men plötsligt fick han en ljus idé. 
- Varför inte kalla in Olle, Rolf och Henry? 
De tre hade nu blivit över 40 år, men fotboll var ju fortfarande det roligaste som fanns, så visst ställde de upp. Olle, 
som kan spela på alla platser i alla bollspel och var bäst, ställde sig i mål. Henry spelade självklart till vänster i 
anfallet och Rolf blev givetvis center.  
Höstsolen var blek, björkarna nästan avlövade och det var en riktigt gråmulen höstdag, men på planen sken tre 
ansikten av oförställd lycka.  
- Tänk att få spela en seriematch i fotboll igen.  
Och på Slottsvallen dessutom. Det slår det mesta! 
- Hur matchen gick? 
Ving vann naturligtvis – med ett sådant kanonlag!  
Olle höll nollan och Henry spelade läckert fram Rolf till  
ett läge som en sådan målskytt aldrig missar.  
Så det bara small, nätet stod som en strut.  
Och slutresultatet var klart. 1-0 till Ving.  
Men slutspelat var det nu definitivt för tre oförglömliga  
musketörer, och bättre avslutning kunde de väl aldrig fått.   
 
 Seriesegrare 1961 
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Arkivet 
 

I år är det dags att byta matchställ!  

Vad passar bättre än att titta tillbaka på vilka matchställ vi haft tidigare år… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Damlaget 1980 – första året Södra Ving hade damlag  

i seriesammanhang. 

Herrar senior, A-lag, 1994-1995 

Södra Vings herrsenior, A-lag, seriesegrare 1989. 

Okänt år 

Seriesegrare år 2000 - även här A-laget 
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sponsorer 
 

Sponsring av en idrottsförening är idag ett sätt för företag att marknadsföra sig, 

samtidigt som det är en viktig inkomstkälla för oss idrottsföreningar.  

Det framgår därmed att både företag och idrottsföreningar kan dra fördelar av ett 

sponsorsamarbete och vi är väldigt TACKSAMMA för alla våra sponsorer – stora som 

små!  

 

Här presenterar vi våra GULD, SILVER och BRONSSPONSORER. 
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ORGANISATION 2022 
 
Ordförande:     Boulesektionen: 
Håkan Öman  0705-876299  Klas-Göran Hellqvist 0703-327887 
    Eddy Persson  0703-128600 
Styrelseledamöter:   Per Jörgensen  0731-035806 
Viktoria Persson, kassör 0738-433833   
Lennart Johansson, vice ordf.  0708-775586   
Karin Johansson, sekr. 0702-826037  Marknadsföring/sponsorgrupp: 
Peo Magnusson 0705-316223  Per Wessbo  0703-121389 
Johan Björling  0708-639664  Marcus Andersson 0721-466510 
Adam Andersson 0704-192136  Johan Wessbo  0705-557322 
    Adam Andersson 0704-192136 
Styrelsesuppleanter:   Erik Johansson 0733-661114 
Emelie Andersson 0702-131829  Henrik Johansson 0761-259404 
Vakant    Karl Johansson 0703-525712 
    Lars-Åke Carlsson 0709-775764 
Fotbollssektionen:   Joachim Holmberg 0708-146622 
Håkan Öman  0705-876299   
Peter Asp  0733-930429  Anläggningssektionen: 
Hans Hellqvist  0709-488288  Lennart Johansson 0708-775586 
Per-Åke Nilsson 0703-529370  Karl Johansson 0703-525712 
Viktor Wessbo  0708-392045  Klas-Göran Hellqvist 0703-327887 
    Bosse Andersson 0705-151554 
Barn-/ och ungdomssektionen fotboll:  Jan-Erik Magnusson 0706-802820 
Johannes Lindqvist 0736-969653  Lennart Öman 0738-042389 
Viktor Wessbo    Ulf Helin 
Magnus Vestergaard 
Pär Johansson  0706-046679  Valberedningen:  
Sara Eriksson    Ulf Carlsson  0736-816995 
    Marcus Andersson 0721-466510 
Innebandysektionen:   Emilia Henricson 0725-445550  
Peo Magnusson 0705-316223   
Joachim Holmberg 0708-146622  Lotteriansvarig:  
Daniel Ranveg  0706-005776  Ulf Carlsson  0736-816995 
Simon Andersson 0707-991032   
    Lotterikontrollant:  
Motionssektionen:   Göran Lindgren 0705-088417 
Ida Tjörnebrant 0739-288346 
Madeleine Karlsson    
Viktoria Persson   Publikvärdsansvariga: 
    Örjan Stomberg 
Medlemsansvariga:   Tommy Johansson 
Viktoria Persson 0738-433833  Johannes Lindqvist 
Johan Björling 0708-639664  Lennart Öman 

 
Webbgrupp/sociala medier: 
Hans Hellqvist (allmänt och seniorfotboll) 
Helena Lundh (innebandy), 0702-037565 
Viktoria Persson (allmänt, ungdomsfotboll och motion) 
Johan Björling (medlemsinfo) 
Lina Claesson (seniorfotboll), 0706-802839 
Eddy Persson (boule)   
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KOM IHÅG ATT UTAN LOTT KAN  MAN INTE VINNA! 

Finns att köpa hos ledare och spelare i föreningen eller i Tolkabro! 

 

- STÖTTA VÅR FÖRENING - 


